
شته  گذ روز  حمله  به  کنش  وا در  ئیل  سرا ا رژیم 
ین  ا هنین  آ گنبد  نه  ما سا به  ن  لبنا الله  حزب 
و کرد  حمله  ن  لبنا ر  د رو  د خو یک  به   ،  رژیم
ز  ا  » بوجعفر ا « به  ملقب   » ز با یوسف  عیل  سما ا «  
. کرد ترور  را  الله  حزب  نی  ا مید رشد  ا ندهان  فرما
منابع رسانه ای از حمله پهپادی رژیم صهیونیستی 
لجزیره در این باره اعلام کرد که یک  به دوخودرو در جنوب لبنان خبر دادند.شبکه ا
لشهابیه« در جنوب لبنان هدف  پهپاد ارتش رژیم صهیونیستی دوخودرو را در شهرک »ا
لشهابیه،  ا شهرک  به  صهیونیستی  رژیم  پهپادی  حمله  کرد:  اعلام  لجزیره  ا داد.  قرار 
در  کرد  اعلام  ای  بیانیه  در  نیز  لبنان  گذاشت.حزب الله  برجا  مجروح  یک  و  دوشهید 
این جنایت، »اسماعیل یوسف باز« )ابوجعفر( رزمنده این جنبش به شهادت رسید. 
حزب الله دیروز با انجام چند حمله پایگاه های ارتش رژیم صهیونیستی در شمال اراضی 

لی را هدف قرار داده بود. اشغا

در حمله رژیم صهیونیستی به جنوب لبنان رخ داد

شهادت»یوسفباز«فرماندهارشدحزبالله

مدیران روزنامه نیویورک تایمز در یادداشتی که برای 
خبرنگاران این روزنامه فرستاده اند، از آنها خواسته اند 
برای پوشش اخبار جنگ رژیم صهیونیستی در نوار 
غزه از کلماتی مثل »نسل کشی«، »پاکسازی قومی« 
خبری  نکنند.پایگاه  استفاده  لی«  اشغا »سرزمین  و 
شت  ا دد یا ز  ا ی  نسخه ا به  ینترسپت«  ا « یی  مریکا آ
داخلی ارسال شده برای خبرنگاران روزنامه نیویورک تایمز دست یافته که نشان می دهد 
مدیران این روزنامه آمریکایی به خبرنگارانی که جنگ رژیم صهیونیستی علیه نوار غزه را پوشش 
لی  می دهند، دستور داده اند از عباراتی نظیر نسل کشی،  پاکسازی قومی« و سرزمین اشغا
استفاده نکنند.مسئولان نیویورک تایمز همچنین از خبرنگاران این نشریه خواسته اند از کلمه 
فلسطین به جز در موارد خیلی نادر استفاده نکنند و از عبارت »اردوگاه های آوارگان« هم برای 
لی  توصیف مناطق محل سکونت فلسطینی های آواره در نوار غزه اجتناب کنند.این در حا

است که سازمان ملل این مناطق را به عنوان اردوگاه های آوارگان به رسمیت شناخته است.

انگلیس  پارلمان  نماینده  ی«  لوو گا »جورج 
با انتقاد از معیارهای دوگانه دولت کشورش 
در برخورد با کشورها گفت: در بیانیه »ریشی 
سوناک« نخست وزیر انگلیس حتی یک کلمه 
نبود که تخریب کنسولگری ایران در دمشق 
اقدامی  کند،  م  محکو را  اسرائیل  دست  به 
که علت اصلی حمله ایران بود اما همه در اینجا یک صدا این حمله را محکوم کردند. 
لووی افزود: ایرانی ها به حرف نخست وزیر انگلیس گوش نمی دهند چون انگلیس  گا
لیست مردم سالار  در دوران حیات من، ایران را اشغال و ثروتش را غارت و دولت سوسیا
لووی از منتقدان دولت انگلیس و از حامیان سرسخت  آن را سرنگون کرد.گفتنی است گا
لف جنایات اسرائیل است و به همین دلیل چند سال قبل، از حزب کارگر  فلسطین و مخا
انگلیس اخراج شد. وی مدتی هم مجری شبکه »پرس تی وی« بود و با کمک سازمان 

خیریه »زنده باد فلسطین«، یک کاروان بزرگ کمک به غزه راه انداخت.

روزنامه »نیویورک تایمز« به خبرنگارانش دستور داد

استفادهازواژه»نسلکشی«برایاسرائیلممنوع!
نطق طوفانی نماینده پارلمان انگلیس علیه دولت لندن

گالووی:چراحملهبهکنسولگریایرانرامحکومنکردیم؟

این  گفت  اروپــا  اتحادیه  خارجی  سیاست  مسئول 
اتحادیه در شرایط فعلی نمی تواند سپاه پاسداران 
اعلام  تروریستی  نهاد  را  ــران  ای اسلامی  جمهوری 
افزودن  درباره  بارها  ما  افزود:  بورل«  کند.»جوزپ 
سپاه پاسداران به فهرست سازمان های تروریستی 
لد ترامپ  صحبت کرده ایم و این کاری بود که دونا
رئیس جمهوری سابق آمریکا انجام داد، با این وجود مقام قضایی اتحادیه اروپا باید تشخیص 
دهد که سپاه مرتکب اقدام تروریستی شده است که در حال حاضر چنین چیزی نیست و 
مدرکی نداریم که نشان دهد سپاه مرتکب اقدام تروریستی شده است.وی درباره تحریم های 
جدید علیه تهران نیز گفت: این اقدام ابتدا مستلزم وجود مسائلی است که قابل تحریم 
باشد.بورل همچنین تاکید کرد: به نفع همه است که شاهد رویارویی منطقه ای نباشیم 
چون خاورمیانه در لبه پرتگاه است. این اظهارات پس از آن مطرح شد که »یسرائیل کاتس« 
وزیر خارجه اسرائیل خواستار تحریم ایران و قرار گرفتن سپاه در فهرست »تروریسم« اروپا شد.

بورل مطرح کرد

اروپانمیتواندسپاهرا»تروریستی«اعلامکند
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با اشاره به همکاری غربی ها با اسرائیل علیه حمله ایران

زلنسکی:غرببااوکراینهممثلاسرائیلرفتارکند

در اقدامی تحریک آمیز انجام شد

یورشپلیساسرائیلبهیهودیانمخالفصهیونیسم

انصارالله در حمایت از غزه اعلام کرد:

ارتشیمناجازهجولانآمریکادردریایسرخرانمیدهد

در پی اختلاف مرزی روی داد

عربستانعلیهاماراتبهسازمانمللشکایتکرد

لت  رئیس جمهوری اوکراین از غرب خواست در جنگ کشورش با روسیه دخا
و از کی یف همانند تل آویو محافظت کند.»ولودیمیر زلنسکی« با بیان اینکه 
پس از عملیات ایران علیه اسرائیل، جت های انگلیس و آمریکا برای ساقط 
کردن موشک ها و پهپادهای ایران به اسرائیل کمک کردند، گفت: اسرائیل، 
ایالات متحده، بریتانیا، فرانسه و اردن با یکدیگر با کارآمدی بالا همکاری 
کردند و این نشان داد که اتحاد در دفاع، زمانی که مبتنی بر اراده سیاسی 
کافی باشد چقدر می تواند موثر واقع شود.زلنسکی از غرب خواست به همان 
اندازه که به رژیم صهیونیستی کمک می کند، به اوکراین هم در جنگ با 
روسیه کمک کند.رئیس جمهوری اوکراین افزود: اگر ما حمایت کاملا مشابهی 
را از سوی شرکای خود در رهگیری پهپادها و موشک ها دریافت می کردیم، 
آسمان اروپا مدت ها پیش می توانست از همان سطح حفاظت برخوردار شود.

در  را  فلسطین  پرچم  که  صهیونیستی  ضد  یهودیان  به  اسرائیل  پلیس 
رژیم  پلیس  ی  نیروها  . کرد حمله   ، ند د بو ه  کرد ن  آویزا س  لمقد بیت ا
لی اقدام به ضرب  صهیونیستی با یورش به یک مرکز یهودی در قدس اشغا
لف صهیونیسم موسوم به »ناتوری کارتا« در این مکان  و شتم یهودیان مخا
کرد و شماری از آنها را بازداشت کرد. تصاویری از این یورش بامدادی و ضرب و 
شتم یهودیان در شبکه های اجتماعی و وب سایت های مختلف منتشر شده 
است. بر اساس گزارش ها، پلیس رژیم صهیونیستی بامداد دیروز به مرکز 
لی یورش برد. نیروهای  یهودی تورات در محله »میاشیریم« در قدس اشغا
پلیس، این یهودیان را هل داده و با مشت و باتوم آنها را می زدند. گفتنی است 
»ناتوری کارتا« به عنوان جامعه یهودی »اولترا ارتدوکس« شناخته می شود که 
به دلایل مذهبی و اخلاقی با اسرائیل و صهیونیسم مخالف است و به حمایت 

از فلسطین در سراسر جهان شناخته می شود.

لی سیاسی یمن وابسته به انصارالله در سخنانی با بیان اینکه  عضو شورای عا
آمریکایی ها از موشک های ارتش یمن هراس دارند،  اعلام کرد: ارتش یمن 

اجازه جولان دریایی به آمریکا در دریای سرخ را نمی دهد.
»محمدعلی الحوثی« در اظهاراتی تلویزیونی تاکید کرد : تا زمانی که دشمن 
صهیونیستی به تجاوز و محاصره نوار غزه ادامه دهد، عملیات ارتش یمن 
ادامه خواهد داشت. وی افزود: موشک های ارتش یمن اجازه نخواهند داد 
که دریای سرخ به عرصه ای برای جولان ارتش آمریکا تبدیل شود.عضو شورای 
لی سیاسی یمن خاطرنشان کرد: این موشک های ما است که آمریکایی ها  عا
را به وحشت انداخته و مضطرب کرده و آرامش آنان را در دریا گرفته است. 
لحوثی اعلام کرد که جنگ آمریکا علیه یمن به حبابی تبدیل شده است  ا

که به مردم یمن آسیبی نمی رساند.

لیاسات« به عنوان منطقه   عربستان درباره اعلام منطقه مورد مناقشه »ا
حفاظت شده دریایی توسط ابوظبی، از امارات به سازمان ملل متحد شکایت 
کرد.به گزارش منابع، ریاض در نامه ای خطاب به سازمان ملل، ابوظبی را به 
تجاوز به مرزهای عربستان متهم و اعلام کرد که امارات منطقه مورد مناقشه 
لیاسات« را منطقه دریایی حفاظت شده خوانده است. به نقل از عربی21،  »ا
لفت خود، تاکید کرده است که اقدام  عربستان در این شکواییه با اعلام مخا
ابوظبی را به رسمیت نمی شناسد و هیچ اثر حقوقی برای آن قائل نیست 
و مطابق با توافق عقد شده بین دو طرف در سال 1974 که طبق قوانین 
لزام آور است، به تمام حقوق و منافع خود پایبند  لمللی برای دو کشور ا بین ا
است.در این شکایت نامه ذکر شده است: عربستان اقدامات انجام شده یا 
لیاسات« واقع در روبروی  پیامدهای آن توسط دولت امارات را در منطقه »ا
لی است که همزمان،  سواحل عربستان، به رسمیت نمی شناسد.این در حا
امارات نیز خواستار تکمیل اجرای ماده پنج توافقنامه تعیین مرزهای زمینی 
و دریایی بین دو کشور در سال 1974 است. خبرگزاری رسمی امارات »وام« 
لیاسات« با فرمان  پیش از این گزارش کرده بود که منطقه مورد مناقشه »ا
امیری در سال 2005 و به  دستور »خلیفه بن زاید آل نهیان«، رئیس فقید امارات 
تاسیس شده است.منطقه »الیاسات« علاوه بر اهمیت تاریخی و فرهنگی، به 
دلیل اهمیت زیست محیطی آن متمایز است، زیرا زیستگاه های حساسی از 

صخره های مرجانی، جلبک های دریایی و سواحل شنی را دارا است.

روسیه، چین، 
انگلیس، 

فرانسه، آلمان، 
ترکیه و مصر 

خواستار 
خویشتنداری 

ایران و اسرائیل 
شدند

همزمان با افزایش تنش ها میان ایران و اسرائیل و تهدیدات مقامات صهیونیست مبنی بر حمله تلافی جویانه به ایران، تحرکات بین المللی گسترده ای آغاز شده تا مانع 
از جنگ در خاورمیانه شوند.

ی  سخنگو ستا  را یــن  ا در 
ز  برا ا ضمن  کرملین  خ  کا
روسیه  شــدیــد  نــگــرانــی 
در  تنش ها  تشدید  درباره 
منطقه غرب آسیا، خواستار 
و  ن  ــرا یـ ا ری  ا خویشتند
ما   : گفت  » ف پسکو یمیتری  د «  . شد ئیل  سرا ا
منطقه  در  تنش ها  ید  تشد ن  نگرا ت  شد به 
هستیم و از همه کشورهای منطقه می خواهیم 
خ  کا ی  سخنگو  . هند د ن  نشا ری  ا خویشتند
کرملین با بیان اینکه تشدید بیشتر تنش به نفع 
هیچکس نیست، افزود: ما طرفدار این هستیم 
که همه اختلافات منحصراً با روش های سیاسی 
ی  سخنگو ن  همزما  . د شو حل  تیک  یپلما د و 
وزارت امور خارجه چین نیز رژیم صهیونیستی 
و جمهوری اسلامی ایران را به خویشتنداری و 
کاهش تنش در منطقه غرب آسیا دعوت کرد. 
اینکه  ادعای  با  انگلیس  نخست وزیر  سویی  از 
ایران با حمله به اسرائیل به دنبال گسترش تنش 
در خاورمیانه است، از تل آویو خواست در قبال 
حمله ایران خویشتنداری کند. رئیس جمهوری 
برای  اقداماتی  انجام  ضــرورت  بر  نیز  فرانسه 
جلوگیری از تنش افزایی اسرائیل بعد از پاسخ 
تنبیهی ایران به تل آویو تأکید کرد. وزارت خارجه 
و  طرفین  ری  ا خویشتند ر  ستا خوا هم  ن  لما آ
کاهش تنش شد. این وزارتخانه با ادعای اینکه 

ایران با حمله به اسرائیل، منطقه را به لبه پرتگاه 
رسانده و باعث انزوای تهران شده است، تصریح 
تنش زدایی  و  خویشتنداری  خواستار  اما  کرد: 
پیروزی  حفظ  ی  بــرا ید  با ئیل  سرا ا و  هستیم 
دست  به  ایــران  حمله  یان  جر در  که  دفاعی 
آورد، دیپلماسی را دنبال کند. دراین راستا وزیر 
خارجه آلمان برای کاهش تنش ها در منطقه، 
لی رفت. همزمان وزیر خارجه  به فلسطین اشغا
مصر نیز برای رایزنی درباره وضع منطقه به ترکیه 
رفت. در این حال رئیس جمهوری ترکیه نیز در 
که  کرد  تاکید  قطر  امیر  با  تلفنی  ی  گفت وگو
برای جلوگیری از گسترش تنش منطقه ای باید 

اسرائیل را مهار کرد.
 

حمله محدود در خارج از ایران
یک رسانه آمریکایی در گزارشی اعلام کرد که 
لمات مقامات این  آمریکا بر اساس ارزیابی مکا
ت  عملیا ز  ا پیش  نیستی  صهیو رژیم  و  کشور 
لی  »وعده صادق« ایران، انتظار دارد پاسخ احتما
رژیم صهیونیستی به ایران محدود باشد. شبکه 
مقام آمریکایی  چهار  از  نقل  به  »ان بی سی« 
افزود: مقامات این کشور انتظار دارند که گستره 
پاسخ اسرائیل به حمله ایران، محدود و احتمالا 
شامل حمله علیه نیروهای نظامی و نیروهای 
ایران  از  خارج  در  ایران  حمایت  تحت  نیابتی 

باشد.

 اذعان به حمله موفق ایران
 » وس ها چتم  « نگلیسی  ا مطرح  ه  یشکد ند ا
و  اسرائیل  ادعای  تحلیلی،  یادداشت  یک  در 
حمله  بودن  ناموفق  درباره  غربی آن  حامیان 
به  افزود:  و  کرد  رد  را  ایران  موشکی  و  پهپادی 
به  ــران  ای حمله  شــده،  مطرح  ادعاهای  رغم 
اسرائیل تا حد زیادی موفق بود و ایران توانایی 
خود را نشان داد. در این مطلب تصریح شده 
که حملات پهپادی و موشکی ایران به اسرائیل 
که چند ساعت به طول انجامید، قواعد رفتاری 
متخاصم  کشور  دو  این  بین  قدیمی  تعاملی  و 
را تغییر داد و این حمله همچنین خاورمیانه را 
به یک درگیری گسترده نزدیک تر کرده است؛ 
ثبات  بی  تاثیرات  نشود،  مهار  اگر  که  درگیری 
هد  خوا منطقه  کل  ی  رو ری  سلسله وا ه  کنند
گذاشت. روزنامه فرانسوی »لوپوئن« هم نوشت: 
از آن  بزرگ تر  بسیار  ایران  نظامی  توانمندی 
چیزی است که علیه اسرائیل استفاده کرد. این 
اسرائیل  به  ایران  حمله  هدف  افزود:  روزنامه 
صرفاً وارد کردن خسارات جانی و مادی نبود و 
ایران از قدرتمندترین سلاح های خود در آنجا 
استفاده نکرد زیرا زرادخانه موشکی ایران بسیار 
بزرگ تر از آن چیزی است که استفاده شده است. 
پایگاه خبری »میدل ایست آی« هم با بیان اینکه 
حمله ایران، ضعف اسرائیل را آشکار کرد، نوشت: 
نخست وزیر اسرائیل دقیقا می دانست با دستور 

حمله به کنسولگری ایران در دمشق چه اتفاقی 
لی،  رخ خواهد داد اما حمله ایران به اراضی اشغا
ضعف طرف اسرائیلی را برملا کرد و نشان داد که 
تل آویو برای مراقبت از خود به دیگران محتاج 
»یدیوت آهارونوت«  اسرائیلی  روزنامه  است. 
هم در پی هدف قرار گرفتن پایگاه »نواتیم« در 
لی، از این پایگاه به  حمله ایران به اراضی اشغا
عنوان مهم ترین پایگاه نیروی هوایی اسرائیل 

نام برد.
 

اردن کمک به اسرائیل را تائید کرد
وزیر خارجه اردن، کمک کشورش در رهگیری 
تعدادی از پهپادهای پرتاب  شده توسط ایران 
وزیر   . کرد یید  تأ را  نیستی  صهیو رژیم  علیه 
خارجه اردن گفت: با هرچیزی که وارد آسمان 
در  لصفدی  ا ایمن  می کنیم.  مقابله  شود،  ما 
چیزی  هر  افــزود:  ان«  ان  »سی  با  وگو  گفت 
که به آسمان ما وارد شود، حریم هوایی ما را 
نقض می کند و معتقدیم خطری برای اردن 
هر  ما  لیل  د همین  به  و  د  می شو محسوب 
دادن  پایان  برای  باشد  توانمان  در  که  کاری 
به این تهدید انجام خواهیم داد و این همان 
افزود:  دهیم. وی  انجام  است که باید  کاری 
آنچه رخ داد نشانه ای از بدتر شدن وضعیت 
همه  این  عامل  با  اینکه  مگر  بود،  خطرناک 
تنش که تجاوز اسرائیل به غزه و ادامه فقدان 
افق سیاسی است، مقابله کنیم. وزیر خارجه 
حمله  یک  را  ن  ــرا ی ا تنبیهی  ت  عملیا ن  رد ا
رژیم  خیر  ا حمله  بل  مقا در  نه  یا جو فی  تلا
دمشق  در  ایران  کنسولگری  به  صهیونیستی 
دانست و خاطرنشان کرد که تهران تنها زمانی 
پاسخ داد که کنسولگری آن کشور هدف قرار 
در  نیز  اردن  ارتش  رابطه،  همین  در  گرفت. 
سوء  از  جلوگیری  برای  کرد  اعلام  بیانیه ای 
استفاده از آسمان این کشور، تعداد پروازهای 
گشتی خود را افزایش داده است. ارتش اردن 
افزود: تشدید سورتی پروازهای ما تائید می کند 
که اجازه نخواهیم داد از حریم هوایی ما توسط 
شود.  استفاده  هدفی  هر  برای  طرفی  هیچ 
برخی  ی  ــا ع د ا برخلاف  یطی  شرا چنین  در 
لعربیه به  رسانه های رژیم صهیونیستی، شبکه ا
گاه، مشارکت عربستان سعودی  نقل از منابع آ
در دفاع از تل آویو برای مقابله با عملیات ایران 

را تکذیب کرد.

تهدیدات مقامات 
صهیونیست مبنی بر 

 حمله تلافی جویانه
 به ایران، نگرانی ها از 

شعله ور شدن یک جنگ 
بزرگ در خاورمیانه را 

افزایش داده است.

اخبار

خارجی

رژیم  رتــش  ا ی  ه ها جنگند و  نه ها  پخا تو
صهیونیستی در صد و نود و سومین روز 
ل و جنوب نوار غزه را هدف  جنگ، شما
عبری  دادند.رسانه  قرار  شدید  حملات 
»یدیوت آهارونوت« نوشت: گزارش هایی 
از حملات بسیار شدید ارتش اسرائیل به 

شمال نوار غزه دریافت کرده است. 
نیز  ــاب«  ــه »ش فلسطینی  خــبــرگــزاری 
گزارش داد که جنگنده ها و توپخانه های 
اشغالگران، این مناطق را به شدت بمباران 
حمله  دو  ز  ا هم  لجزیره  ا شبکه   . ند کرد
جنگنده های رژیم صهیونیستی به مناطق 
غربی شهر رفح در جنوب نوار غزه خبر 
بمباران  پی  در  ــزارش،  گ این  طبق  داد. 
لسلطان« در غرب   خانه ای در محله »تل ا
لگران، شماری  شهر رفح توسط ارتش اشغا
فلسطینی شهید یا مجروح شدند. گفته 
لگر در تلاش برای نفوذ  می شود رژیم اشغا
به بیت حانون، تجاوزات خود را به شمال 
نوار غزه تشدید کرده و تعدادی شهید در 
آنجا برجا گذاشت.به گزارش رسانه ها، در 
لیا در شمال  پی بمباران مسجدی در جبا
لگر،  اشغا هواپیماهای  توسط  غزه  نــوار 
تعدادی فلسطینی شهید و تعدادی دیگر 
هم مجروح شدند.منابع پزشکی از انتقال 
تعدادی شهید و 9مجروح به بیمارستان 
»کمال عدوان« در شمال نوار غزه بر اثر 
مسجد  به  لگر  شغا ا ی  ها پیما هوا حمله 
لفاخوره در غرب اردوگاه آوارگان  شهدای ا

لیا خبر دادند.  جبا
لگران  همچنین خودروهای نظامی اشغا
وارد شهر بیت حانون در شمال نوار غزه 
در  را  افراد آواره  که  را  مدرسه ای  و  شدند 
خود جای داده است، محاصره کردند و 
به سوی آنها آتش گشودند.چندین منبع 
و  ارتباطات  که  دادند  گزارش  نیز  محلی 
اینترنت در شهر بیت حانون همزمان با 

لگر قطع شده است. هجوم نیروهای اشغا
ره  با ین  ا در  نیز  ید  لجد ا لعربی  ا شبکه 
میان  در  لگر  اشغا ارتش  که  داد  گــزارش 
پوشش شدید آتش گلوله های توپخانه و 
بمباران هوایی، از راه زمینی به بیت حانون 
لجدید افزود که مناطق  لعربی ا نفوذ کرد.ا
لیا، بیت حانون و بیت لاهیا بیش از  جبا
دوساعت شاهد شلیک گلوله های نیروهای 
لگر همچنین  لگر بودند. ارتش اشغا اشغا
تعدادی مدارس پناهگاه را در بیت حانون 
محاصره کرده که مهمترین آنها مدارس 
غازی شوا و مهدیه شوا هستند که در وسط 

لدین قرار دارند. خیابان صلاح ا

و  ایران  با  عراق  همزمان  روابط   : کرد  اعلام  عراق  وزیر  نخست 
 - تهران  میان  ها  تنش  رفع  برای  تا  کند  می  کمک  ما  به  آمریکا، 

واشنگتن تلاش  کنیم.
واشنگتن  به  که  عراق  وزیر  نخست  دانی«  لسو ا شیاع  »محمد   
سفر کرده است طی سخنانی به موضع گیری درباره کشورمان 
ت  کا شترا ا ما  و  ست  ا ما  یه  همسا کشور  ن  یرا ا  : گفت و  خت  ا پرد
زیادی با آن داریم و از طرفی، آمریکا نیز متحد راهبردی ما است 

و داشتن روابط با این کشور مهم است.
و  ایران  با  عراق  همزمان  روابط  کرد:  تاکید  ادامه  در  لسودانی  ا
آمریکا امتیازی برای بغداد است و ما از آن برای کاهش تنش میان 
تهران و واشنگتن استفاده می کنیم و این چیزی است که در همه 

بحران های منطقه رخ داده است.
است  متفاوت  بسیار   2014 ل  سا عراق  با  امروز  عراق  افزود:  وی 
چرا که داعش دیگر تهدیدی برای عراق نیست و ما می خواهیم 
سمت  به  منطقه  کشورهای  مانند  به  داعش  بر  پیروزی  ز  ا پس 
ف  ئتلا ا ی  کشورها با  منیتی  ا بــط  روا جمله  ز  ا نبه  دوجا بــط  روا

لمللی برویم. بین ا
جدید  رابطه  شکل  کردن  روشن  هدف  با  که  عراق  نخست وزیر 
به  ما  سفر  گفت:  است  کرده  سفر  به آمریکا  واشنگتن  با  بغداد 
شکل  درباره  بغداد  گاه  دید کردن  روشن  برای  متحده  ایالات 

رابطه با آمریکا مهم است.
نخست وزیر عراق همچنین توضیح داد که در دیدار با »بایدن« 
نقش  و  ری  جا تنش  ید  تشد و  منطقه  ع  ضا و ا و  یط  شرا ره  دربــا
در  اکتبر  هفتم  وقایع  از  پس  بویژه  گذشته  دوره  طول  در  عراق 
خصوص اهمیت آرامش، توقف جنگ و عدم گسترش درگیری 

در خاورمیانه گفت وگو کرده است.
نخست وزیر  یزنی  را و  ر  ا ــد ی د ز  ا ی  نه ا رسا بع  منا  ، همچنین
ماموریت  پایان  زمانی  جدول  درباره  دفاع آمریکا  وزیر  با  عراق 
در   » عـــش ا د بــا  بله  مقا « ح  صــطــلا ا بــه  لمللی  بین ا ف  ئــتــلا ا
د  ا د رش  گــزا ره  با ین  ا در  ین  د لمیا ا شبکه  . نــد  د ا د خبر  ق  عرا
ع  فا د وزیــر   » آستین ید  لو « و   » نی ا د لسو ا ع  شیا محمد  « که 
ائتلاف  ماموریت  پایان  زمانی  جدول  درباره  پیشنهادها  آمریکا 
ین  ا س  سا ا بر  . ند ه ا د ا د ر  قرا بررسی  مورد  را  ق  عرا در  وز  متجا
منیتی  ا ی  سرویس ها ینکه  ا بر  که  گفت  نی  ا د لسو ا  ، رش ــزا گ
یف وظا م  نجا ا ی  برا دگی  ما آ ز  ا یی  لا با سطح  در  مــروز  ا ق   عرا

 خود هستند.

در صد و نود و سومین روز جنگ رخ داد

حملاتدیوانهوار
صهیونیستهابهنوارغزه

السودانی تاکید کرد

برایرفعتنشهامیانایرانوآمریکا
تلاشمیکنیم

درپی ادعاهای تهدیدآمیز رژیم صهیونیستی برای حمله تلافی جویانه صورت گرفت

افزایشتحرکاتبینالمللیبرایجلوگیریاز
جنگافروزیرژیمصهیونیستی

لبـان اعـلام کـرد که در پـی عملیـات نیروهای امنیتـی، یک مخفیـگاه داعـش در نزدیکی مرز افغانسـتان با پاکسـتان منهدم شـده اسـت.به گفتـه برخی مقامـات این گروه،  طا
در عملیـات مشـترک نیروهـای امنیتـی هیـات حاکمه افغانسـتان، یـک مخفیگاه گروه تروریسـتی داعـش در دره »دیوگل« روسـتای »سـپیدار« واقع در شـهر »سـوکی« ولایت 

»کنـر« هـدف قـرار گرفت.بر اسـاس گـزارش ها، طـی درگیری هـای صورت گرفتـه، دو عضو گـروه داعش کشـته شـدند و یک نفر نیز دسـتگیر شـد. 
لبـان در  در ایـن عملیـات دو قبضـه سـلاح، مهمـات، نارنجـک دسـتی و بعضـی اسـناد مهـم نیـز توسـط نیروهـای امنیتـی بـه دسـت آمـد. از زمـان بـه قـدرت رسـیدن طا
افغانسـتان، تدابیـر و عملیـات وسـیعی بـرای مبـارزه بـا گـروه تروریسـتی داعـش در ایـن کشـور آغـاز شـده اسـت.در خبـر دیگـری، نیروهـای مـرزی تاجیکسـتان دسـت کم 
هفـت تبعـه افغانسـتان را کـه به صـورت غیرقانونـی وارد خـاک ایـن کشـور شـده بودنـد، بـه ضـرب گلولـه کشـتند.به گـزارش »هشـت صبـح«، ایـن رویـداد در نقطـه مـرزی 
افغانسـتان و تاجیکسـتان رخ داده اسـت. منابـع افزودنـد کـه ایـن رویـداد پـس از آن رخ داد کـه ایـن افـراد از طریـق روسـتای مـرزی »نوآبـاد« شـهر »چـاه آب« ولایـت »تخـار« 
 وارد خـاک تاجیکسـتان شـده بودند.بـه گفتـه منابـع، ایـن افـراد بـه ظـن قاچـاق مـواد مخـدر هـدف نیروهـای مـرزی تاجیکسـتان قـرار گرفتنـد. افـراد کشـته  شـده سـاکن

 ولایت های تخار و بدخشان هستند.

در حمله نیروهای طالبان روی داد 

انهداممخفیگاهداعشدرمرزافغانستانباپاکستان

شرکت پتروشیمی نوری )سهامی عام( در نظر دارد؛ 9 مورد از کالاهای ضایعاتی و مازاد خود واقع در منطقه عسلویه را از طریق مزایده عمومی و به شرح زیر به فروش برساند:

توضیحاتمبلغ تضمین شرکت در مزایده )ریال(وزن )کیلوگرم(/ عدد/ دستگاه/ متر/ قلممشخصات کالاشماره مزایده

ـ1020.000.000 قلماقلام کامپیوتری و دستگاه کپی و...1402/202

ـ7010.000.000 عدددرب های چوبی مستعمل1402/203

1402/204HSE ـ1220.000.000 قلماقلام مازاد واحد

ـ18.000.000 دستگاهدستگاه جرقه زن1402/205

ـ1110.000.000 دستگاهوانت پیکاب دوکابین )شماره پلاک 192د45 ایران58(1402/206

ـ1612.000.000 قلماقلام مازاد خدمات اداری1402/207

ـ150.000550.000.000 کیلوگرمآهن آلات مستعمل1402/208

تجدید1813.000.000 قلماقلام مستعمل بهداری1402/190

تجدید130.000.000 دستگاهپژو 405 )شماره پلاک 224د45 ایران58(1402/199

شرایط مزایده:
متقاضی�ان )اشخ�اص حقیقی/حقوق�ی( می توانن�د در وق�ت اداری روزهای شنبه م�ورخ 1403/02/01 لغای�ت چهارشنبه م�ورخ 1403/02/12 به دفتر امور عملی�ات انبارهای شرکت ب�ه آدرس مذکور 
ل�ف )ضمانتنامه بانکی/  در زی�ر مراجع�ه و ضم�ن دریافت اسن�اد شرکت در مزای�ده از کالاهای موض�وع مزایده بازدی�د نموده و پیشنه�اد خود را در س�ه پاکت سربسته ب�ه صورت جداگان�ه، پاکت ا
 فی�ش واری�زی مربوط ب�ه سپرده تضمین شرک�ت در مزایده برای اق�ام موضوع مزایده ب�ه حساب 2661026610 ن�زد بانک تجارت شعب�ه پتروشیمی نوری به ن�ام شرکت پتروشیمی ن�وری(، پاکت

 ب )مدارک شناسایی شرکت کننده در مزایده و اسناد مزایده امضا شده(، پاکت ج )پیشنهاد قیمت( حداکثر تا ساعت 16 روز یکشنبه مورخ 1403/02/16 به دفتر امور حقوقی و قراردادهای شرکت 
پتروشیمی نوری واقع در سایت عسلویه تحویل نموده و رسید دریافت نمایند.

ل�ی دریافتی رأس ساعت 10 صب�ح روز دوشنبه مورخ 1403/02/17 در مح�ل مجتمع پتروشیمی نوری واق�ع در عسلویه با حضور پیشنهاددهندگ�ان مفتوح، قرائت و فرد  پاکت ه�ا و پیشنهاده�ای ما
برن�ده در ه�ر یک از ردیف های اقام مزایده های مذکور تعیین می شود. به پیشنهادهای مبهم، مشروط، مخدوش و فاقد سپرده قانونی و همچنین پیشنهادهایی که بعد از انقضای مدت مقرر 

گهی تحویل داده شوند؛ ترتیب اثر داده نمی شود و شرکت در رد یا قبول یک یا همه پیشنهادها مختار و مجاز است. در این آ
آدرس: استان بوشهر � عسلویه � منطقه ویژه اقتصادی انرژی پارس � شرکت پتروشیمی نوری 

تلفن های تماس: 4ـ07737323250 داخلی 2765 )امور عملیات انبارها(    داخلی 2256ـ2251 )دفتر امور حقوقی و قراردادها(
روابط عمومی شرکت پتروشیمی نوری  

گهی مزایده های عمومی  نوبت دوم  آ

موضوع: فروش کالاهای ضایعاتی و مازاد شرکت پتروشیمی نوری )سهامی عام(

شرحعنوانردیف

نام و نشانی دستگاه مناقصه گزار1
استان بوشهر، عسلویه، شرکت پتروشیمی نوری، صندوق پستی: 75391ـ115 / تلفن های تماس: 4ـ 37323250ـ077 

 www.nopc.co :داخلی 2251ـ2254 دورنگار: 37324775ـ077 سایت اینترنتی

تامین 200.000 کیلوگرم ماده شیمیایی)PARA-DIETHYLBENZENE(PDEBموضوع مناقصه2

3
تاریخ، مهلت، نشانی دریافت و تحویل اسناد 

استعلام کیفی مناقصه گران

مناقصه گران می توانند فرم های ارزیابی کیفی را از طریق مراجعه به سامانه الکترونیکی معاملات
 www.nopc.co مشاهده یا از طریق سایت اینترنتی شرکت به نشانی tender.nopc.co شرکت پتروشیمی نوری به نشانی 

دریافت نموده و بعد از تکمیل آنها به همراه مدارک مربوطه، حداکثر تا ساعت 15:00 روز دوشنبه به تاریخ 1403/02/10 
 tec@nopc.co در سامانه گفته شده در بالا، بارگذاری و همچنین به صورت الکترونیکی به آدرس پست الکترونیکی

که فقط عنوان و شماره مناقصه و نام شرکت متقاضی در قسمت موضوع ایمیل قید شده باشد؛ ارسال نمایند.

در اسناد مناقصه آورده خواهد شد. مدت اعتبار پیشنهادها4

5
نوع و مبلغ تضمین شرکت در مناقصه 

)پس از مرحله ارزیابی کیفی و دعوت از مناقصه گران 
احراز صلاحیت شده؛ همراه پیشنهاد قیمت ارائه گردد(

به صورت ضمانتنامه بانکی معتبر به مبلغ 5.000.000.000 ریال )پنج میلیارد ریال( و یا واریز وجه نقد به حساب جاری شماره 
2661026610 نزد بانک تجارت شعبه پتروشیمی نوری به نام شرکت پتروشیمی نوری 

شرایط متقاضی: 
لیاتی.  1� داشتن شخصیت حقوقی، شماره شناسه ملی و شماره اقتصادی مودیان ما

2� داشتن تجربه و دانش فنی کافی مرتبط با موضوع مناقصه و حسن سابقه در کارهای قبلی. 
لی و ارایه ضمانت نامه های بانکی معتبر.  3� داشتن توانایی ما

4� ارائه سوابق کاری و همچنین مدارک و گواهینامه های مرتبط با سیستم های مدیریتی متناسب با موضوع مناقصه در صورت وجود. 
5� دارا بودن تاییدیه های مورد نیاز کسب و کار از مراجع ذیصاح. 

لی.  لی حسابرسی شده توسط حسابرسان مستقل مربوط به آخرین سال ما 6� ارائه صورتحساب های ما
7� تکمیل فرم های استعام ارزیابی کیفی و ارسال مدارک مربوط. 

شرکت پس از بررسی اسناد و مدارک دریافت شده و ارزیابی توانمندی متقاضیان در چارچوب ضوابط و مقررات، نسبت به توزیع اسناد مناقصه بین شرکت های واجد شرایط اقدام خواهد نمود. 
ل�ی بعد از م�دت گفته شده ترتی�ب اثر داده   ارای�ه م�دارک و سواب�ق مذک�ور هیچ حقی را ب�رای متقاضیان جه�ت شرکت در مناقص�ه ایجاد نخواه�د کرد. در ضم�ن به درخواست ه�ا و مدارک ارسا

نخواهد شد و سایر اطاعات و جزئیات مربوط در اسناد مناقصه آمده است. 
روابط عمومی شرکت پتروشیمی نوری  

مناقصه شماره: 1401/368 نوبت: اول
شرکت پتروشیمی نوری - سهامی عام

گهی شناسایی و ارزیابی کیفی مناقصه گران )یک مرحله ای(  آ


